

# **ELM Tech ApS**

Sønderskovvej 12A  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2019**

---

**Leif Kvist Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ELM Tech ApS  
Sønderskovvej 12A  
8520 Lystrup

e-mailadresse: lkp@akeda.dk

CVR-nr: 36723742

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært udlejning af selskabets ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2018 til 30. april 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i øvrigt:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 27.112, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital opgjort pr. 30. april 2019 andrager kr. 117.656 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>49.758</b>	<b>120.484</b>
Personaleomkostninger .....	1	-15.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.758</b>	<b>95.484</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.758</b>	<b>95.484</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.646	-21.006
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.112</b>	<b>74.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger .....		0	100.000
Overført resultat .....		27.112	-25.522
<b>I alt .....</b>		<b>27.112</b>	<b>74.478</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		15.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	100.000
Andre tilgodehavender .....		1.967	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.967</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	140.243	23.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.210</b>	<b>123.050</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.210</b>	<b>138.050</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	75.000	75.000
Overført resultat .....		42.656	15.544
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.656</b>	<b>90.544</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.854	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		750	0
Skyldig selskabsskat .....		4.628	21.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	25.322	26.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.554</b>	<b>47.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.554</b>	<b>47.506</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.210</b>	<b>138.050</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	75.000	15.544	0	90.544
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		27.112	0	27.112
Egenkapital, ultimo .....	75.000	42.656	0	117.656

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Lønninger og gager	15.000	25
	<u>15.000</u>	<u>25</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	7.646	21
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.646</u>	<u>21</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>15.455</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>15.455</b></u>
Af- og nedskrivning primo	455
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>455</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>15.000</b></u>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 1.250.000.

#### 4. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	140.243	23
	<u>140.243</u>	<u>23</u>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 75.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 22. april 2015	75.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skyldig moms, netto	2.822	4
Huslejedepositum	22.500	23
	<u>25.322</u>	<u>27</u>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for det andet koncernforbundne selskabs selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der forventes at være skatteforpligtelser i koncernen i størrelsesordenen under kr. 250.000.

#### 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Akeda Finans ApS, Sønderskovvej 12A, 8520 Lystrup.

### Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. hos Akeda Finans ApS, Sønderskovvej 12A, 8520 Lystrup, CVR nr. 30 19 42 33.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0